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
uelker.hasbolat@sreal.at

3-Zimmerwohnung Hall
Neuwertig, top Zustand, sehr gut aufgeteilt, beziehbar
Mai 2020. BK C251,—, großer Kinderspielplatz, Nähe Umit
und Krankenhaus Hall,.

78 m2 Wfl. Keller

3 Zimmer TG-AP

1 Loggia HWB 40
Kaufpreis: C325.000,—
T +43 5 0100 - 26364 (962/14724)
max.elsner@sreal.at

Rum - Traumhafte Designerwohnung
In zentraler Lage mitten im Ortskern von Rum befindet
sich diese auf höchstem Niveau ausgestattete Maisonette
mit herrlichem Ausblick.

großzügige 1 Terrasse Keller

3 Zimmerwhg. Garten fGEE 0,82

ca. 122 m2 Nfl. 2 TG-Plätze HWB 42,91
Kaufpreis: C875.000,—
T +43 5 0100 - 26368 (962/14598)
franz.schober@sreal.at

3-Zimmerwohnung Wattens
Sonnige, neuwertige 3 Zimmer Wohnung mit Top Aus-
stattung, Baujahr 2004, BK 231,—, 75,81 m2, 2 Gärten
mit 96 m2 plus 25 m2 Westterrasse,.

75,81 m2 Wfl. BJ 2004

3 Zimmer Garten

Westterrasse HWB 52
Kaufpreis: C410.000,—
T +43 5 0100 - 26364 (962/14729)
max.elsner@sreal.at

Innsbruck
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Baubeginn Wohnanlage 
Hall Weissenbach
In ruhiger und sonniger Aussichtslage 
werden am unteren Weissenbach in Hall 
vier Häuser mit insgesamt 15 Wohnungen 
errichtet. Noch verfügbar sind 6 Wohnungen 
von 45 m² bis 144 m² als 2-Zimmer- oder Maisonettenwohnungen. Alle Häuser verfügen über 
einen Lift, auch Carports sind im Preis inkludiert. Bushaltestellen und Nahversorger in unmittel-
barer Nähe. HWB ca. 34 kWh/m2a. Baubeginn ist erfolgt. Baufertigstellung im Sommer 2020.
T +43 5 0100 - 26364, Max Elsner (962/13818) 
max.elsner@sreal.at

Neubau – Erstbezug –
Vorsorgewohnungen
Wir begleiten Sie bei Ihrer Investition!
Unser Service rund um Ihre Immobilie:

– Verkauf und Beratung
– Steuerberatung
– Finanzierung
– Rechtsberatung
– Vermietung
– Wohnungsverwaltung

www.sreal.at

3 Zimmer Wohnung Pfons
Qualitätsvolle Familenwohnung, sonnig, hell und mö-
bliert, Wiesengrund in Pfons, Kachelofen,Garte,Terasse,
Einbaumöbel, 3 Kfz Abstellplätze,.

Kachelofen Garten

Einbauküche Terrasse

möbliert tolle Aussicht
Kaufpreis: C298.643.--
T +43 5 0100 - 26372 (962/14649)
richard.schuchter@sreal.at

Traumhafte Maisonette in Zirl
Zum Verkauf gelangt diese wunderschöne 3-Zimmer-
Maisonette in ruhiger Lage von Zirl. Eine südorientierte
Terrasse bietet eine traumhaften Weitblick.

WNFL ca. 85 m2 KFZ-AP Bulthaup Küche

Terrasse ca. 14 m2 große Verglasung

2 Ebenen Kaminofen
Kaufpreis: auf Anfrage
T +43 5 0100 - 26365 (962/14697)
johannes.schneider@sreal.at

Anlegerwohnung in Innsbruck
In Pradl gelangt eine ca. 74,41 m2 große 3-Zi-Anleger-
wohnung sowie ein angrenzender Abstellraum mit einer
Fläche von ca. 21,61 m2 im 1.OG zum Verkauf.

Personenlift teilmöbliert

BJ ca. 1995 gute Infrastruktur

neue Küche Pradl
Kaufpreis: auf Anfrage
T +43 5 0100 - 26365 (962/14602)
johannes.schneider@sreal.at

Neubau Axams
In sonniger und zentrumsnaher Lage der Gemeinde
Axams wird ein Wohnprojekt realisiert. Die Fertigstel-
lung ist für Frühjahr 2020 geplant.

ab ca. 70 m2 Personenlift 14 Einheiten

ab 2 Zimmer Zentrumsnähe Tiefgarage

sonnige Lage HWB 26
Kaufpreis: ab C332.000
T +43 5 0100 - 26365 (962/14107)
johannes.schneider@sreal.at

6112 Wattens, Wohnung
Geräumige 4-Zimmer-Wohnung im 1.OG mit ca. 88,7 m2

NFL (inkl. Balkon), sofort beziehbar, Nähe Sportplatz und
Schwimmbad, KP für Garagenbox C22.000.

großer Keller 1 Balkon

4 Zimmer Stüberl

Dachbodenabteil Kachelofen
Kaufpreis: C263.000,—
T +43 5 0100 - 26379 (962/14734)
marion.abfalterer@sreal.at

www.sreal.at

Alle Immobilien
immer in der Tasche – 
mit der s REAL App.

Jetzt gratis für

IOS und Android

downloaden!

Innsbruck
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Innsbruck EInfamili-
enhaus in Toplage
In einer der begehrtesten 
Lagen, auf der Hunger-
burg, gelangt diese exclu-
sive Immobilie mit ca. 
267m² Wohnfläche und 
ca. 1.048 m² Grundfl. zum 
Verkauf. Mit weiteren rund 
230 m² Nutzfläche (Win-
tergarten, Terrassen, Whirlpool, Sauna, großer Keller, Holzschuppen, Doppelgarage 
mit Lagerraum) und einem großzügig angelegten Schwimmteich/Naturpool bietet 
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
6130 Schwaz

Weer - 2 Zimmer Mietwohnung
Auf dem ehemaligen Gelände des "Weererwirtes" wird
eine Neubauwohnung mit ca. 50 m2 Wfl. vermietet.

49,21 m2 Wfl. 1 Balkon

2 Zimmer Tiefgarage fGEE 0,95

Einbauküche Keller HWB 36,3
Gesamtmiete: C810,—
(HMZ C650,—, BK C100,—, Sonstiges C60,—)
T +43 5 0100 - 26377 (962/14685)
peter.weiskopf@sreal.at

Kaltenbach - Leben der Zukunft
Nur noch eine möblierte und eine unmöblierte 2 Zim-
merwohnung - im neuen Konzept Wohnen Miteinander.

ca. 59,49 m2 Küche Keller

ca. 64,6 m2 Balkon HWB: 27

2 Zimmer Abstellraum
Gesamtmiete: C838,73 und C910,86
inkl. BK und HK
T +43 5 0100 - 26356 (962/14477, 962/14342)
susanne.heel@sreal.at

Provisionsfrei

für Mieter!

Dachterrassen-Wohnung im Zillertal
Im Zentrum von Kaltenbach kommt eine gepflegte 3-Zim-
mer-Dachterrassen-Wohnung mit ca. 67,92 m2 Nutzflä-
che sowie ca. 41,68 m2 Dachterrasse zum Verkauf.

gepflegt Kellerabteil sonnig

Ortszentrum Dachterrasse Panoramablick

Tiefgarage Einbauküche HWB 101
Kaufpreis: auf Anfrage
T +43 5 0100 - 626361 (962/14465)
eva.siding@sreal.at

Kaltenbach - Exklusive Mietwohnung
Im Zentrum von Kaltenbach finden Sie diese wunder-
schöne Neubauwohnung mit hochwertiger Ausstattung.

ca. 121 m2 Wfl. im letzten OG HWB 27

4 Zimmer inkl. Keller

Terrasse TG dazumietbar
Gesamtmiete: auf Anfrage

T +43 5 0100 - 26356 (962/14454)
susanne.heel@sreal.at

Reutte/Schwaz
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Gartenwohnung Kolsass zu vermieten
Am Ortsrand von Kolsass kommt eine gepflegte, gut
ausgestattete Gartenwohnung zur Vermietung.

118 m2 Nutzfl. Terrasse ruhig

3-4 Zimmer Keller HWB 74

Garten sonnig fGEE 0,97
Gesamtmiete: C1.100,—
(HMZ C950,—, BK C150,—)
T +43 5 0100 - 626361 (962/14736)
eva.siding@sreal.at

Maisonettenwohnung Maurach a.A.
In sonniger Lage und Seenähe zum Achensee kommt
eine bestens ausgestattete Dach-Maisonetten-Wohnung
mit ca. 90 m2 Nfl. zum Verkauf.

ca. 90 m2 Nfl. 2 Schlafzimmer Autoabstellplatz

Dachterrasse Sichtdachstuhl HWB 127

Balkon Carport fGee 1,39
Kaufpreis: C357.000,—
T +43 5 0100 - 626361 (962/14753)
eva.siding@sreal.at

Gemütliches Zweifamilienhaus Wiesing
In sonniger Lage und mit schönem Ausblick am nörd-
lichen Ortsrand von Wiesing gelegen, kommt dieses
gemütliche Zweifamilienhaus zum Verkauf.

166 m2 Nfl. Gartenhaus HWB 230

765 m2 Grund teilunterkellert fGEE 2,47

BJ 1961+1987 zusammenlegbar
Kaufpreis: C517.000,—
T +43 5 0100 - 626361 (962/14635)
eva.siding@sreal.at

Ihr Immobilienprofi im Bezirk Kufstein

Susanne Heel 
Immobilienfachberaterin 
susanne.heel@sreal.at 
T +43 5 0100 - 26356

Adresse
Sparkasse Kufstein, Erdgeschoss
Oberer Stadtplatz 1
6330 Kufstein 

 

Peter Weiskopf
Immobilienfachberater
peter.weiskopf@sreal.at
T +43 5 0100 - 26377

Adresse
Sparkasse Wörgl, 1. Stock
Speckbacherstraße 4
6300 Wörgl

Grundstück in Hart im Zillertal
In traumhafter, sonniger und ruhiger Aussichtslage Rich-
tung Fügen gelangt ein nach Westen orientiertes Grund-
stück mit ca. 698 m2 zum Verkauf.

ca. 698 m2 ruhig Westausrichtung

teilbar - 349 m2! traumhafte Lage Einfamilienhaus

sonnig mit Ausblick Doppelhaus
Kaufpreis: auf Anfrage!
T +43 5 0100 - 626361 (962/14453)
eva.siding@sreal.at

Neubauwohnungen in Kufstein
In dieser exklusiven Wohnanlage, nahe dem Stadtzen-
trum von Kufstein im Ortsteil Zell sind nur noch zwei
2-Zimmer-Wohnungen frei.

ca. 52 m2 Wfl. Garten

im EG Tiefgarage fGEE 0,74

1 Terrasse Keller HWB 34
Kaufpreis: je C249.000,—
T +43 5 0100 - 26356 (962/14421, 962/14423)
susanne.heel@sreal.at

Walchsee - geräumige Ferienwohnung
In absoluter Ruhelage in Walchsee finden Sie diese 2-
Zimmer-Wohnung in einer Feriensiedlung, im 1. Stock
mit Nord-Ost-Ausrichtung.

ca. 38 m2 Wfl. inkl. separater

2 Zimmer Autoabstellplatz

1 Balkon EA in Arbeit!
Kaufpreis: C155.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/14686)
peter.weiskopf@sreal.at

Ellmau – nur noch eine DHH frei!
In vorzüglicher Panoramalage entsteht diese äußerst 
hochwertige, mit jeglichem Komfort ausgestattete 
Doppelhaushälfte mit Dachterrasse im typischen 
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